Food supplements should not GNC - CODE 424682 AUG
be used as a substitute for a : i DIRECTIONS: As a food SL?plerr_lent, for infants and children

varied and balanced dietand ~ Milestones 4 months to 4 years, Ewe Enﬂngudally either by mouth or spoon, or

a healthy lifestyle. Do not mixed into breast milk or formula. Do not mix with warm foods or liquids
exceed recommended daily

intake. Keep out of reach of
children. Store in a cool, dry
place.

Manufactured in the UK for
General Nufrition Centres, Inc.
GNC Live Well, Unit F3,
Nutgrove Office Park,
Rathfarnham, Dublin 14,
Ireland

For Batch No. and Best Before,
See Base,

as this may damage the live cultures. GNC recommends consulting with
Lo your healthcare practitioner prior to consumption because of each child’s
unique nutritional needs. Shake well before use. Refrigerate and use
within 90 days.
Amount Per 1 mL
Hereditum®Lc40.............occ.covnee 200 Million Live Cultures

Microbiotic Drops
Food |

o ”‘) Lactobacillus fermentum (CECT 5716)
G w . INGREDIENTS: Medium Chain Triglycerides, Corn Maltodextrin,

Supplement

Scientifically | Microorganism (Hereditum® Lc0 Lactobacillus fermentum
Allergene sind in der Zutatenliste fett gedruckt. /

researched cultures 9 CECT 5716 (Milic))
RECOMENDACION SOBRE ALERGEN S:&ara |los alergenos,

ALLERGEN ADVICE: For allergens see ingredients in bold.
CONSEILS A PROPOS DES ALLERGENES; pour les allergénes,
voir les ingredients en gras. / HINWEIS FUR ALLERGIKER:
B == @) consulte los ingredientes en negrita, / AVVERTENZE SUGLI
UNFLAVOURED ALLERGENI: per gli allergeni, vedere gli ingredienti in
30ml grassetto.




